

مدیر کل امور اقتصادی استانداری کرمان در خصوص بحث کار تخوان های ناوایان گفت: با توجه به اینکه تخصیص آرد و سهمیه های شناور صرفاً از طریق سامانه "نانی نو" انجام می شود، لذا هیچ ناوایی، خارج از کار تخوان جدید نباید عرضه نان داشته باشد. در خصوص بحث کار تخوان های ناوایان گفت: با توجه به اینکه تخصیص آرد و سهمیه های شناور صرفاً از طریق سامانه "نانی نو" انجام می شود، لذا هیچ ناوایی، خارج از کار تخوان جدید نباید عرضه نان داشته باشد. گزارش گذشتار نو به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری کرمان، سنجری بیان کرد: ناوایانی که آرد یارانه ای دریافت می کنند و هنوز کار تخوان جدید ندارند، تا پایان اسفند ماه فرصت دارند در سامانه اعلام کنند، در غیر این صورت جزو ناوایان آزاد پز قرار می گیرند.

رئیس اداره سیما و منظر شهری شهرداری سیرجان گفت: در آستانه سال نو به منظور زیباسازی و تغییر در فضای بصری شهر، پایه های چراغ معابر در حال رنگ آمیزی است. وی اظهار کرد: در آستانه سال نو به منظور زیباسازی و تغییر در فضای بصری شهر سیرجان، پایه چراغ های معابر در حال رنگ آمیزی است. وی افزود: رنگ آمیزی پایه چراغ های معابر مرکز و خیابان های اصلی شهر خصوصاً مسیرهای پر تردد در اولویت قرار دارد.

رنگ آمیزی پایه های چراغ معابر سطح شهر سیرجان

## کمپ استقبال از مسافران نوروزی در ۴ ورودی شهر مستقر می شود



اجرای برنامه های شاد از مهمترین برنامه های ویژه نوروز است.

وی افزود: تقسیم بندی اقدامات و فعالیت ها در سه بخش شهرداری مرکز، شهرداری منطقه یک و با راه اندازی دو کمپ در ورودی های شهر و اجرای برنامه های متنوع فرهنگی در محل گذر گلیم انجام می شود. رئیس ستاد تسهیلات نوروزی شهرداری سیرجان خاطرنشان کرد: هدف از اجرای این طرح ایجاد روحیه نشاط و شادابی و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، مسافران و میهمانان نوروزی در ایام نوروز است.

رئیس ستاد تسهیلات نوروزی شهرداری سیرجان گفت: کمپ استقبال از مسافران نوروزی توسط شهرداری های مناطق یک و دو در چهار ورودی شهر از سمت شیراز، تهران، کرمان و بندرعباس به ارائه خدمات و اجرای برنامه برای میهمانان نوروزی و گردشگران می پردازد. تورج صادقی در گفت و گو با خبرنگار ایما با بیان اینکه شهرداری سیرجان با آغاز فصل دل تکانی به استقبال بهار می رود، اظهار کرد: مجموعه شهرداری سیرجان به منظور استقبال از مسافران نوروزی در سال نو و بهار طبیعت گام های بلندی برداشته و اقدامات قابل توجه و شایسته ای را در دستور کار قرار داده است.



او با بیان اینکه هر کاری که دانش و آگاهی را بالا ببرد قطعاً ارزشمند است، گفت: نقش برپایی نمایشگاه های کتاب در بالابردن سرنانه مطالعه قابل انکار نیست و نمایشگاه ها به دلیل ایجاد نشاط در بین مردم برای انس با کتاب بسیار تاثیر گذار هستند و امیدواریم مردم از این نمایشگاه ها استقبال کنند.

فرهنگ و هنر سیرجان و استان رقم زنیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با اشاره به اهمیت انس با کتاب، اظهار کرد: اگر کتاب نبود پیوندی با گذشته نداشتیم و از تجربیات گذشتگان محروم می ماندیم. لذا باید از این فرصت استفاده کرده و با مطالعه کتاب از تجربیات دیگران استفاده کنیم.

کرمان و مسئولان شهرستان سیرجان افتتاح شد. محسن روحی در این مراسم با گرمیادداشت یاد شهدا و تبریک اعیاد شعبانیه بیان کرد: از شرکت صنعتی معدنی گل گهر به دلیل پشتیبانی های خوب در برگزاری رویدادهای فرهنگ و هنر استان تشکر می کنم و امیدوارم با تعامل بتوانیم رویدادهای خوبی در عرصه

### استقبال بی نظیر از دومین نمایشگاه بزرگ کتاب گل گهر

دومین نمایشگاه بزرگ کتاب سیرجان با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان

## نصب شیرهای هیدرانت در شهرک های حاشیه شهر سیرجان

به توسعه شهر کافی نیست و شهرداری نمی تواند به سرعت نسبت به اطفای حریق اقدام کند. وی گفت: در راستای رفع این مشکل، روند نصب شیر هیدرانت در شهرک های سی بی جی و فآالله (ع) انجام شده است و در شهرک های تعمیر کاران، برق، شهرک آب (کوی آب)، روهروی بازار و بلوار شاهد نیز به زودی نصب خواهد شد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیرجان خاطرنشان کرد: این طرح از اهمیت ویژه ای هنگام بروز حوادث آتش سوزی، کاهش خسارات و تلفات جانی برخوردار است و این امکان از طریق نصب شیرهای هیدرانت مهیا خواهد شد. یوسفی با بیان اینکه افزایش نصب شیرهای هیدرانت با هدف افزایش توان عملیاتی آتش نشانی در سطح شهر انجام می شود، ادامه داد: تعداد شیرهای هیدرانت تا توجه

حاشیه شهر که از مناطق پر ازدحام و در حال توسعه است، شیر هیدرانت نصب می شود. وی با بیان اینکه در اجرای این طرح مدیریت آب و فاضلاب شهری سیرجان همکاری لازم را داشته داده است، افزود: امکان دسترسی سریع و آسان خودروهای آتش نشانی در سطح شهر به آگیری و استفاده بهینه از زمان در مواقع آتش سوزی یکی از شاخصه های مهم در عملیات های آتش نشانی است.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیرجان گفت: شیرهای هیدرانت در شهرک های حاشیه شهر نصب می شود. آتشید سوم رضا یوسفی در گفت و گو با خبرنگار ایما با نصب شیر هیدرانت آتش نشانی با هدف افزایش سرعت امداد رسانی در شهرک های حاشیه شهر سیرجان خبر داد و اظهار کرد: با هدف تسریع در آگیری خودروهای آتش نشانی و افزایش سرعت امداد رسانی در شهرک های

### برای اولین بار در آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران؛

# روابط عمومی و امور بین الملل گهر زمین موفق به کسب تندیس زرین سرآمدی روابط عمومی کشور گردید

در نهمین دوره آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران، روابط عمومی شرکت سنگ آهن گهر زمین برای اولین بار موفق به کسب تندیس زرین سرآمدی روابط عمومی کشور گردید.

نهمین آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران روز گذشته با حضور شرکت های بزرگ معدنی و صنعتی، بانک ها و سازمان های دولتی و خصوصی و جمعی از اساتید دانشگاه، مدیران و صاحب نظران روابط عمومی کشور در مرکز همایش بین المللی صدا و سیما برگزار شد.

در این رویداد، روابط عمومی شرکت ها و سازمان ها براساس ۸۱ شاخص مورد ممیزی قرار گرفتند و در پایان طبق مجموع امتیازات اخذ شده، جایگاه آنان در مسیر سرآمدی مشخص گردید. این آیین با هدف سوق دادن روابط عمومی ها به سمت سرآمدی، ارتقاء کیفیت فعالیت ها و انطباق آن ها با استانداردهای یک روابط عمومی سرآمد در ابعاد ساختاری، کارکردی و محتوایی برگزار شد. در این همایش با اهدای نشان ویژه مدیر ارشد تعالی گر ارتباطی از مدیر عامل شرکت سنگ آهن گهر زمین، تقدیر شد. و در ادامه همایش بر اساس ۸۱ شاخص مورد ممیزی از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت سنگ آهن گهر زمین با اهدای تندیس زرین سرآمدی روابط عمومی ایران انتخاب گردید و تجلیل بعمل آمد. گفتنی است در این همایش علاوه بر شرکت سنگ آهن گهر زمین از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت راه و شهرسازی، سازمان توسعه و نوسازی معاون و صنایع معدنی ایران، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، شرکت ملی صنایع مس ایران، بانک سپه، شرکت ملی فولاد ایران و ... تجلیل به عمل آمد.



### سرپرست اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان خبر داد:

## رشد ۲۰ برابری صدور اسناد مالکیت حدنگار اراضی کشاورزی

به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان روز گذشته سرپرست معاونت املاک، معاون امور اسناد و مدیر کل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منظور پایش اقدامات صورت گرفته در زمینه حدنگاری و به ویژه تثبیت و صدور اسناد مالکیت کاداستری اراضی کشاورزی، ضمن سفر به استان کرمان و برگزاری نشست با رؤسای واحدهای ثبتی این استان در جریان اقدامات انجام شده در حوزه حدنگاری، قرار گرفتند.

در ابتدای مراسم محمدحسن کردستانی سرپرست اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان ضمن تبریک اعیاد شعبانیه به بیان اهداف و چشم اندازهای ترسیم شده این اداره کل پرداخت و گفت: با عنایت به تاکیدات مقام معظم رهبری بر اجرای بدون تنازل قانون حدنگار و صدور سند کاداستری برای کلیه اراضی و املاک کشور و نظر به تحقق ۹۸ درصدی حدنگاری اراضی منابع طبیعی، این اداره کل در سال جاری و آتی موضوع حدنگاری و هویت دار نمودن اراضی کشاورزی را در دستور کار قرار داده است.

وی تصریح کرد: از آنجا که آینده نگری و برنامه ریزی لازمه نیل به اهداف سازمانی است؛ این اداره کل جهت ایجاد وحدت رویه و تسریع در اجرای قانون جامع حدنگار، با تشکیل کمیته فنی-حقوقی حدنگاری دستورالعملی جامع با عنوان «نقشه راه» تدوین و به واحدهای ثبتی تابعه ابلاغ نموده است و به صورت مستمر بر حسن اجرای آن نظارت دارد.

سرپرست اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان خاطرنشان کرد: با تدابیر اتخاذ شده، آمار صدور اسناد مالکیت حدنگار اراضی کشاورزی در بهمن ماه نسبت به دیماه سال جاری رشد ۲۰ برابری را تجربه کرده است که به حول و قوه الهی و با تلاش شایسته روزهی همکاران این روند رو به رشد، تداوم خواهد داشت. کردستانی با اشاره به مصوبه دوازدهمین قرارگاه صدور اسناد اراضی کشاورزی که اراضی مفروز شده قبل از سال ۱۳۸۵ را مشمول حدنصاب های مقرر در قانون جلوگیری از خرد شدن اراضی دانسته است، خاطرنشان کرد: این مصوبه نقطه عطفی در زمینه صدور اسناد مالکیت اراضی کشاورزی به شمار می آید و با توجه به ضرورت اطلاع رسانی این امر برای مالکین اراضی کشاورزی، رؤسای واحدهای ثبتی این استان در راستای طرح یکشنبه های روستایی، هر هفته و در خارج از وقت اداری با حضور در روستاها به تبیین این موضوع پرداخته و به مسائل و مشکلات ثبتی اهالی رسیدگی می نمایند.

